
V. Pósta Sándor Emlékverseny
Nõi Párbajtõr Verseny

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 11 egyesület)

oldal 1/1

név régió nemzet zászló létszám

BAJAI VÍVÓ SE HUN 4
BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 3
BVSC HUN 5
DANUBIUS RSC HUN 3
KRVSE HUN 10
LUDOVIKA SE HUN 6
OSC HUN 2
PTE-PEAC HUN 7
TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN 1
VERESEGYHÁZ HUN 1
VILLA COMPLOV HUN 2
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V. Pósta Sándor Emlékverseny
Nõi Párbajtõr Verseny

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 1 KIS Ágnes LUDO
2 3 IMRE Luca Mária PTE-P
3 5 RADICS Zsuzsanna OSC
4 9 SZAKMÁRY Janka VERES
5 17 DR. KÁRMÁN Irén OSC
5 17 MACHLIK Borbála PTE-P
7 ALBERTNÉ ZSIBRIK VILLA
7 ARADI Anna BAJAI 
7 BARTA Luca BVSC
7 BOKOR Kira LUDO
7 BOKOR Mira LUDO
7 BORKA Dóra LUDO
7 CSILLIK Orsolya DANU
7 CSOMÓS Flóra DANU
7 CSONTOS-KISS Zsuz VILLA
7 DÁVID Zsófia BELV
7 DERIVOLKOVA Vikt BELV
7 DOMA Boglárka PTE-P
7 DOMA Zsófia PTE-P
7 DR. VARGA TAMÁS PTE-P
7 HAJDU Laura Nóra DANU
7 HAJDÚ Nóra BAJAI 
7 KISS Alexndra Éva BELV
7 KISS Jana Borbála KRVS
7 KOCSMÁR Janka LUDO
7 LÕRINCZ Emília BAJAI 
7 MIJÓ Adrienn BVSC
7 PÓKA Bea PTE-P
7 PUSKÁS Viktoria BAJAI 
7 RÁCZ Boglárka KRVS
7 SZABÓ Kitti TAPO
7 SZINI Andrea BVSC
7 TEKULA Mira LUDO
7 TÓTH Dorka Sára BVSC
7 VARGA Tímea PTE-P
7 ZS TÓTH Anna BVSC
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V. Pósta Sándor Emlékverseny
Nõi Párbajtõr Verseny

oldal 1/1

indulók teljes száma: 36
Azon indulók száma, akik szerepelnek a FIE ranglista elsõ 32 helyén: 6

Európaiak száma: induló: 36
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V. Pósta Sándor Emlékverseny
Nõi Párbajtõr Verseny

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

36 vívó

1 csoportforduló

36 vívó
6 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
36 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 36 vívó

Direct tableau
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V. Pósta Sándor Emlékverseny
Nõi Párbajtõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:00    Pást 3
Versenybíró : DONKA Gábor  CSOMORKÁNY, WAGNER Anna  BAJAI VÍVÓ SE

GY/M ind. AT RG
DR. VARGA TAMÁSN PTE-P V4  V  V  V  0 0.800 2 19 2
DOMA Boglárka PTE-P  2  V  V  V  2 0.600 3 19 3
KISS Jana Borbála KRVS  4  2  3  V  4 0.200 -6 18 5
MIJÓ Adrienn BVSC  3  3  V  4  0 0.200 -8 15 6
DERIVOLKOVA Viktor BELV  3  2  4  V  V 0.400 -3 19 4
KIS Ágnes LUDO  V  V  V  V  3 0.800 12 23 1

Csoport szám 2    14:00    Pást 4
Versenybíró : KOCZÓ Attila  SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
KOCSMÁR Janka LUDO  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1
HAJDU Laura Nóra DANU  4  V  2  2  V 0.400 -5 18 4
DÁVID Zsófia BELV  3  4  3  3  3 0.000 -9 16 6
TÓTH Dorka Sára BVSC  3  V  V V2  V 0.800 5 20 2
IMRE Luca Mária PTE-P  3  V  V  1  V 0.600 6 19 3
SZABÓ Kitti TAPO  4  4  V  4  1 0.200 -5 18 5

Csoport szám 3    14:00    Pást 5
Versenybíró : PÁL Rea  BHSE, SZABÓ Márton  SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
BOKOR Kira LUDO  2  2  V  2  3 0.200 -10 14 5
PÓKA Bea PTE-P  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
HAJDÚ Nóra BAJAI  V  4  V  1  3 0.400 0 18 4
ALBERTNÉ ZSIBRIK VILLA  4  1  1  3  3 0.000 -13 12 6
BARTA Luca BVSC  V  3  V  V  V 0.800 11 23 2
RADICS Zsuzsanna OSC  V  4  V  V  1 0.600 1 20 3

Csoport szám 4    14:00    Pást 6
Versenybíró : MISKOLCZI Tamás  CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT RG
DOMA Zsófia PTE-P  1  V  V  V  V 0.800 2 21 2
BOKOR Mira LUDO  V  3  4  1  3 0.200 -4 16 5
CSONTOS-KISS Zsuzsa VILLA  3 V4  1  2  2 0.200 -9 12 6
LÕRINCZ Emília BAJAI  3  V V3  1  2 0.400 -6 14 4
SZAKMÁRY Janka VERES  4  V  V  V  2 0.600 7 21 3
SZINI Andrea BVSC  4  V  V  V  V 0.800 10 24 1

Csoport szám 5    14:00    Pást 7
Versenybíró : DOKTOR Bence  SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
VARGA Tímea PTE-P  V  V  4  4  V 0.600 4 23 2
TEKULA Mira LUDO  4  4  3  V  V 0.400 -2 21 4
DR. KÁRMÁN Irén OSC  3  V  0  V  V 0.600 -3 18 3
CSOMÓS Flóra DANU  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
KISS Alexndra Éva BELV  V  4  4  0  3 0.200 -8 16 5
ARADI Anna BAJAI  2  4  3  0  V 0.200 -9 14 6
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V. Pósta Sándor Emlékverseny
Nõi Párbajtõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    14:00    Pást 8
Versenybíró : FERDINÁNDY Györgyi  OSC

GY/M ind. AT RG
ZS TÓTH Anna BVSC  V  V  V  V  3 0.800 12 23 1
CSILLIK Orsolya DANU  2  V  3  V  V 0.600 8 20 3
RÁCZ Boglárka KRVS  1  2  0  1  1 0.000 -20 5 6
PUSKÁS Viktoria BAJAI  3 V4  V  V  V 0.800 7 22 2
MACHLIK Borbála PTE-P  0  0  V  3  3 0.200 -10 11 5
BORKA Dóra LUDO  V  1  V  4  V 0.600 3 20 4
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V. Pósta Sándor Emlékverseny
Nõi Párbajtõr Verseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 CSOMÓS Flóra DANU 1.000 18 25 továbbjutó
2 PÓKA Bea PTE-P 1.000 11 25 továbbjutó
3 KOCSMÁR Janka LUDO 1.000 8 25 továbbjutó
4 KIS Ágnes LUDO 0.800 12 23 továbbjutó
4 ZS TÓTH Anna BVSC 0.800 12 23 továbbjutó
6 BARTA Luca BVSC 0.800 11 23 továbbjutó
7 SZINI Andrea BVSC 0.800 10 24 továbbjutó
8 PUSKÁS Viktoria BAJAI 0.800 7 22 továbbjutó
9 TÓTH Dorka Sára BVSC 0.800 5 20 továbbjutó

10 DOMA Zsófia PTE-P 0.800 2 21 továbbjutó
11 DR. VARGA TAM PTE-P 0.800 2 19 továbbjutó
12 CSILLIK Orsolya DANU 0.600 8 20 továbbjutó
13 SZAKMÁRY Janka VERES 0.600 7 21 továbbjutó
14 IMRE Luca Mária PTE-P 0.600 6 19 továbbjutó
15 VARGA Tímea PTE-P 0.600 4 23 továbbjutó
16 BORKA Dóra LUDO 0.600 3 20 továbbjutó
17 DOMA Boglárka PTE-P 0.600 3 19 továbbjutó
18 RADICS Zsuzsanna OSC 0.600 1 20 továbbjutó
19 DR. KÁRMÁN Irén OSC 0.600 -3 18 továbbjutó
20 HAJDÚ Nóra BAJAI 0.400 0 18 továbbjutó
21 TEKULA Mira LUDO 0.400 -2 21 továbbjutó
22 DERIVOLKOVA V BELV 0.400 -3 19 továbbjutó
23 HAJDU Laura Nóra DANU 0.400 -5 18 továbbjutó
24 LÕRINCZ Emília BAJAI 0.400 -6 14 továbbjutó
25 BOKOR Mira LUDO 0.200 -4 16 továbbjutó
26 SZABÓ Kitti TAPO 0.200 -5 18 továbbjutó
27 KISS Jana Borbála KRVS 0.200 -6 18 továbbjutó
28 KISS Alexndra Éva BELV 0.200 -8 16 továbbjutó
29 MIJÓ Adrienn BVSC 0.200 -8 15 továbbjutó
30 ARADI Anna BAJAI 0.200 -9 14 továbbjutó
31 CSONTOS-KISS Zs VILLA 0.200 -9 12 továbbjutó
32 BOKOR Kira LUDO 0.200 -10 14 továbbjutó
33 MACHLIK Borbála PTE-P 0.200 -10 11 továbbjutó
34 DÁVID Zsófia BELV 0.000 -9 16 továbbjutó
35 ALBERTNÉ ZSIBR VILLA 0.000 -13 12 továbbjutó
36 RÁCZ Boglárka KRVS 0.000 -20 5 továbbjutó

Document engarde-escrime.com - 2021-11-14 17:17 - Oldal 7



V. Pósta Sándor Emlékverseny
Nõi Párbajtõr Verseny

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 CSOMÓS Flóra DANU 1.000 18 25 továbbjutó
2 PÓKA Bea PTE-P 1.000 11 25 továbbjutó
3 KOCSMÁR Janka LUDO 1.000 8 25 továbbjutó
4 KIS Ágnes LUDO 0.800 12 23 továbbjutó
4 ZS TÓTH Anna BVSC 0.800 12 23 továbbjutó
6 BARTA Luca BVSC 0.800 11 23 továbbjutó
7 SZINI Andrea BVSC 0.800 10 24 továbbjutó
8 PUSKÁS Viktoria BAJAI 0.800 7 22 továbbjutó
9 TÓTH Dorka Sára BVSC 0.800 5 20 továbbjutó

10 DOMA Zsófia PTE-P 0.800 2 21 továbbjutó
11 DR. VARGA TAM PTE-P 0.800 2 19 továbbjutó
12 CSILLIK Orsolya DANU 0.600 8 20 továbbjutó
13 SZAKMÁRY Janka VERES 0.600 7 21 továbbjutó
14 IMRE Luca Mária PTE-P 0.600 6 19 továbbjutó
15 VARGA Tímea PTE-P 0.600 4 23 továbbjutó
16 BORKA Dóra LUDO 0.600 3 20 továbbjutó
17 DOMA Boglárka PTE-P 0.600 3 19 továbbjutó
18 RADICS Zsuzsanna OSC 0.600 1 20 továbbjutó
19 DR. KÁRMÁN Irén OSC 0.600 -3 18 továbbjutó
20 HAJDÚ Nóra BAJAI 0.400 0 18 továbbjutó
21 TEKULA Mira LUDO 0.400 -2 21 továbbjutó
22 DERIVOLKOVA V BELV 0.400 -3 19 továbbjutó
23 HAJDU Laura Nóra DANU 0.400 -5 18 továbbjutó
24 LÕRINCZ Emília BAJAI 0.400 -6 14 továbbjutó
25 BOKOR Mira LUDO 0.200 -4 16 továbbjutó
26 SZABÓ Kitti TAPO 0.200 -5 18 továbbjutó
27 KISS Jana Borbála KRVS 0.200 -6 18 továbbjutó
28 KISS Alexndra Éva BELV 0.200 -8 16 továbbjutó
29 MIJÓ Adrienn BVSC 0.200 -8 15 továbbjutó
30 ARADI Anna BAJAI 0.200 -9 14 továbbjutó
31 CSONTOS-KISS Zs VILLA 0.200 -9 12 továbbjutó
32 BOKOR Kira LUDO 0.200 -10 14 továbbjutó
33 MACHLIK Borbála PTE-P 0.200 -10 11 továbbjutó
34 DÁVID Zsófia BELV 0.000 -9 16 továbbjutó
35 ALBERTNÉ ZSIBR VILLA 0.000 -13 12 továbbjutó
36 RÁCZ Boglárka KRVS 0.000 -20 5 továbbjutó
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V. Pósta Sándor Emlékverseny
Nõi Párbajtõr Verseny

oldal 1/2

1 CSOMÓS Flóra DANUB

Tableau of 64

64 ---------

33 MACHLIK Borbála PTE-PE

32 BOKOR Kira LUDOV 15/10

17 DOMA Boglárka PTE-PE

48 ---------

49 ---------

16 BORKA Dóra LUDOV

9 TÓTH Dorka Sára BVSC

56 ---------

41 ---------

24 LÕRINCZ Emília BAJAI 

25 BOKOR Mira LUDOV

40 ---------

57 ---------

8 PUSKÁS Viktoria BAJAI 

5 ZS TÓTH Anna BVSC

60 ---------

37 ---------

28 KISS Alexndra Éva BELVÁ

21 TEKULA Mira LUDOV

44 ---------

53 ---------

12 CSILLIK Orsolya DANUB

13 SZAKMÁRY Janka VERES

52 ---------

45 ---------

20 HAJDÚ Nóra BAJAI 

29 MIJÓ Adrienn BVSC

36 RÁCZ Boglárka KRVSE 15/9

61 ---------

4 KIS Ágnes LUDOV

CSOMÓS Flóra

Tableau of 32

MACHLIK Borbála
15/9

DOMA Boglárka

BORKA Dóra
15/8

TÓTH Dorka Sára

LÕRINCZ Emília
15/8

BOKOR Mira

PUSKÁS Viktoria
15/5

ZS TÓTH Anna

KISS Alexndra Éva
15/8

TEKULA Mira

CSILLIK Orsolya
15/6

SZAKMÁRY Janka

HAJDÚ Nóra
15/10

MIJÓ Adrienn

KIS Ágnes
15/5

CSOMÓS Flóra

Tableau of 16

BORKA Dóra

15/8

LÕRINCZ Emília

PUSKÁS Viktoria

15/9

ZS TÓTH Anna

CSILLIK Orsolya

15/6

SZAKMÁRY Janka

KIS Ágnes

15/11

CSOMÓS Flóra

PUSKÁS Viktoria

ZS TÓTH Anna

KIS Ágnes
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V. Pósta Sándor Emlékverseny
Nõi Párbajtõr Verseny

oldal 2/2

3 KOCSMÁR Janka LUDOV

Tableau of 64

62 ---------

35 ALBERTNÉ ZSIBRIK VILLA 

30 ARADI Anna BAJAI 15/12

19 DR. KÁRMÁN Irén OSC

46 ---------

51 ---------

14 IMRE Luca Mária PTE-PE

11 DR. VARGA TAMÁS PTE-PE

54 ---------

43 ---------

22 DERIVOLKOVA Vikt BELVÁ

27 KISS Jana Borbála KRVSE

38 ---------

59 ---------

6 BARTA Luca BVSC

7 SZINI Andrea BVSC

58 ---------

39 ---------

26 SZABÓ Kitti TAPOL

23 HAJDU Laura Nóra DANUB

42 ---------

55 ---------

10 DOMA Zsófia PTE-PE

15 VARGA Tímea PTE-PE

50 ---------

47 ---------

18 RADICS Zsuzsanna OSC

31 CSONTOS-KISS Zsuz VILLA 

34 DÁVID Zsófia BELVÁ 15/12

63 ---------

2 PÓKA Bea PTE-PE

KOCSMÁR Janka

Tableau of 32

ALBERTNÉ ZSIBRIK
15/12

DR. KÁRMÁN Irén

IMRE Luca Mária
15/9

DR. VARGA TAMÁS

DERIVOLKOVA Vikt
15/13

KISS Jana Borbála

BARTA Luca
15/6

SZINI Andrea

SZABÓ Kitti
15/14

HAJDU Laura Nóra

DOMA Zsófia
15/10

VARGA Tímea

RADICS Zsuzsanna
15/2

DÁVID Zsófia

PÓKA Bea
15/7

KOCSMÁR Janka

Tableau of 16

IMRE Luca Mária

15/13

DR. VARGA TAMÁS

BARTA Luca

15/7

SZINI Andrea

DOMA Zsófia

15/12

RADICS Zsuzsanna

PÓKA Bea

15/7

IMRE Luca Mária

BARTA Luca

SZINI Andrea

PÓKA Bea
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V. Pósta Sándor Emlékverseny
Nõi Párbajtõr Verseny

oldal 1/1

1 CSOMÓS Flóra DANUB

Tableau of 8

8 PUSKÁS Viktoria BAJAI 15/13

5 ZS TÓTH Anna BVSC

4 KIS Ágnes LUDOV 15/10

3 IMRE Luca Mária PTE-PE

6 BARTA Luca BVSC 15/8

7 SZINI Andrea BVSC

2 PÓKA Bea PTE-PE 15/13

CSOMÓS Flóra

Elõdöntõ

KIS Ágnes
15/10

BARTA Luca

SZINI Andrea
15/4

KIS Ágnes

Döntõ

BARTA Luca

15/7

KIS Ágnes
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V. Pósta Sándor Emlékverseny
Nõi Párbajtõr Verseny

Végeredmény (ranglistahely szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 KIS Ágnes LUDO
2 BARTA Luca BVSC
3 CSOMÓS Flóra DANU
3 SZINI Andrea BVSC
5 PÓKA Bea PTE-P
6 ZS TÓTH Anna BVSC
7 PUSKÁS Viktoria BAJAI 
8 IMRE Luca Mária PTE-P
9 KOCSMÁR Janka LUDO

10 DOMA Zsófia PTE-P
11 DR. VARGA TAM PTE-P
12 CSILLIK Orsolya DANU
13 SZAKMÁRY Janka VERES
14 BORKA Dóra LUDO
15 RADICS Zsuzsanna OSC
16 LÕRINCZ Emília BAJAI 
17 TÓTH Dorka Sára BVSC
18 VARGA Tímea PTE-P
19 DOMA Boglárka PTE-P
20 DR. KÁRMÁN Irén OSC
21 HAJDÚ Nóra BAJAI 
22 TEKULA Mira LUDO
23 DERIVOLKOVA V BELV
24 HAJDU Laura Nóra DANU
25 BOKOR Mira LUDO
26 SZABÓ Kitti TAPO
27 KISS Jana Borbála KRVS
28 KISS Alexndra Éva BELV
29 MIJÓ Adrienn BVSC
30 MACHLIK Borbála PTE-P
31 DÁVID Zsófia BELV
32 ALBERTNÉ ZSIBR VILLA
33 ARADI Anna BAJAI 
34 CSONTOS-KISS Zs VILLA
35 BOKOR Kira LUDO
36 RÁCZ Boglárka KRVS

Document engarde-escrime.com - 2021-11-14 17:17 - Oldal 12



V. Pósta Sándor Emlékverseny
Nõi Párbajtõr Verseny

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név kor nemzet Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

DOKTOR Bence HUN 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

DONKA Gábor 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

FERDINÁNDY Gyö HUN 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

KOCZÓ Attila HUN 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

MISKOLCZI Tamá 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

PÁL Rea HUN 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

SZABÓ Márton HUN 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - - 1 - 5 1 -

WAGNER Anna HUN 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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